
 
Namsos kommune har ca 1.150 ansatte fordelt på ca 885 årsverk. Tjenesteproduksjonen 
utføres i 21 kommunale og 5 regionale resultatenheter. Interne tjenester utføres i 4 enheter 
plassert i sentraladministrasjonen. Visjon: ”Namsos kommune – et godt sted å leve”. 

 
Ledige lærerstillinger ved grunnskolene i Namsos kommune 
pr. 01.08.2010: 
 
Namsos kommune ønsker deg velkommen som søker til ledige lærerstillinger! 
Med forbehold om mulige endringer i behovet, er følgende faste stillinger og vikariater ledig:  
  
St.nr 924  : Bangsund skole, 1. - 10. klassetrinn, tlf. rektor 97746693/48225265 
Ledige stillinger: Faste stillinger/vikariater inntil 300 % 
Kompetansebehov: Norsk, musikk, naturfag, kunst og håndverk, spesialundervisning. 
Bangsund skole er en prosjektskole i PALS. Alle ansatte forplikter seg til å arbeide med 
prosjektet. 
 
For tiden vurderes det å tilsette flere lærere slik at skolene skal kunne dekke opp fravær 
uten å ta inn vikarer. Det er derfor mulig at lærerbehovet vil øke noe. 
 
Tilsetting vil skje i slutten av april/begynnelsen av mai  
Søkere som ikke får tilsetting da, vil bli forespurt dersom nye behov oppstår fram til 
skolestart.  
 
Personlige kvalifikasjoner bli vektlagt ved utvelgelsen. Aktuelle søkere må regne med å bli 
innkalt til intervju. 
 
Namsos kommune vektlegger en planmessig oppfølging av Kunnskapsløftet. Det er  vedtatt 
kommunale mål- og strategier som følges opp gjennom skolenes virksomhetsplaner. Følgende 
målsettinger er førende for skolene: 1. Skolene i Namsos skal ha en opplæring som preges av 
høy faglig kvalitet og varierte arbeidsmetoder. 2. Skolene i Namsos skal preges av 
inkludering og trivsel. 3. Skolene i Namsos skal tilrettelegge for at elever og foresatte er 
aktive samarbeidspartnere. 4. Skolene i Namsos skal drive utviklingsarbeid basert på egen 
praksis og ny kunnskap. Lærere som tilsettes i Namsos, må være innstilt på å delta i 

utviklingsarbeid som gjennomføres ved den enkelte skole.    

 
For tilsetting kreves det fullført utdanning og godkjent undervisningskompetanse som lærer i 
grunnskolen. Tilsetting skjer i Namsos kommune med undervisningssted etter kommunens 
behov. Lønns- og arbeidsvilkår er i samsvar med gjeldende lover, forskrifter og avtaleverk. 
Ved tiltredelse må gyldig politiattest i samsvar med opplæringslovens §10-9 framlegges. 
(Skal ikke medsendes søknaden).  

Det tas forbehold om fortrinnsrett for interne søkere i deltidsstillinger og eventuelt behov for 
interne omplasseringer i kommunen. 

 



Nåværende adresse og tlf.nr., samt eventuell sommer-adresse og -tlf.nr bes oppgitt. 

For ytterligere opplysninger, kontakt rektorene ved de respektive skolene. 
 
Namsos kommune oppfordrer personer med innvandrerbakgrunn til å søke ledige stillinger i 
kommunen. 
 
Søknad om stilling må sendes elektronisk via Namsos kommune internett (ledige stillinger). 
Kontakt Servicekontoret, tlf. 74 21 71 00 hvis du trenger hjelp. 
 
Søknadsfrist: 12. mars 2009 
 


